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Tragbarer Verteiler Vollgummi - Verteiler Vollgummi
tragbar

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 523501

EAN 4024941194754

Produktgruppe Verteiler, Vollgummi, tragbar

Gehause schlagfestes Vollgummi-Gehause mit abklappbarem

Gehausedeckel, verschlieBbar tiber V2A-Schnapp-
verschlisse

Bestlickung
4 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 54
2 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44

1 x CEE-Steckdose 32A 400V 5p 6h IP 44
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Artikelbeschreibung

Absicherung/Schutzmal3nahme

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Geréatefarbe

Gerate-Hohe
Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com Datum: 29.02.2024

4 x B-Automat 16A 1p
2 x C-Automat 16A 3p

CEE-Geréatestecker 32A 400V 5p 6h IP 44
Anschlussfertig verdrahtet.

CEE-Gerate mit schraubloser, wartungsfreier
Quick-Connect-Anschlusstechnik.

P44

Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017,
Gehéauseoberteil schwarz ahnlich RAL 9017

297mm

250mm

210mm

6,872 kg / Stiick

Karton

18T

4024941194754

370 mm

360 mm

325 mm

7,333 kg

39.060 ccm
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